2024 年 5 月 9 日

各 位

 会 社 名  株 式 会 社 京 葉 銀 行

 代表者名 取締役頭取 熊 谷  俊 行

 （コード番号 8544 東証プライム）

 問合せ先 執行役員経営企画部長 深山 孝夫

 （TEL. 043-306-2121）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当行は、本日開催の取締役会において、代表取締役及び役員の異動について下記のとおり内定いたしま

したので、お知らせいたします。

記

1. 代表取締役の異動（2024 年 6 月 26 日付予定）

（1） 新任予定代表取締役

取締役専務執行役員 市川 達史（現 取締役常務執行役員）

取締役専務執行役員 藤田  剛（現 常務執行役員）

（2） 退任予定代表取締役

取締役副頭取 橋本  清（顧問に就任予定）

（3） 異動の理由

経営体制を強化し、当行グループの更なる企業価値向上を図るため。

2. その他役員の異動（2024 年 6 月 26 日付予定）

（1） 新任取締役候補者

取締役常務執行役員 國井 智之（現 常務執行役員）

取締役常務執行役員 山﨑 資郎（現 常務執行役員営業統括部長）

（2） 退任予定取締役

取締役専務執行役員 秋山  智（㈱富士見地所代表取締役社長に就任予定）

取締役常務執行役員 小坂 裕巳（㈱京葉ライフエージェンシー代表取締役社長に就任予定）

3. 執行役員の異動（2024 年 6 月 26 日付予定）

（1） 昇任予定執行役員

常務執行役員 松木 誠一郎（現 執行役員営業企画部長）

常務執行役員 深山 孝夫 （現 執行役員経営企画部長）

常務執行役員 笹川  証 （現 執行役員資金証券部長）

（2） 新任予定執行役員

執行役員 小林 大介 （現 リスク管理部お客様サービス品質向上担当部長）

執行役員 城戸 健一 （現 デジタルビジネス推進部長）

執行役員 赤尾 明博 （現 東京支店長）

執行役員 児玉 尚之 （現 柏支店長）

（3） 退任予定執行役員

該当事項はありません。

4. 新任代表取締役候補者の略歴

氏 名 市 川
いちかわ

 達 史
た つ し

（1963 年 10 月 9 日生 60 歳）

学 歴 法政大学経済学部（1987 年 3 月卒業）

職 歴 1987 年 5 月 入行

 2014 年 6 月 個人融資部長

 2016 年 6 月 執行役員経営企画部長

 2018 年 6 月 常務執行役員

 2019 年 6 月 取締役常務執行役員（現職）

  所有株式数 25,300 株（2024 年 3 月 31 日現在）

氏 名 藤 田
ふ じ た

  剛
ごう

（1968 年 2 月 5 日生 56 歳）

学 歴 東洋大学法学部（1991 年 3 月卒業）

職 歴 1991 年 5 月 入行

 2016 年 6 月 市川支店長

 2018 年 6 月 経営企画部長

 2020 年 6 月 執行役員経営企画部長

 2022 年 6 月 常務執行役員（現職）

  所有株式数 14,400 株（2024 年 3 月 31 日現在）

5. 新任取締役候補者の略歴

氏 名 國 井
く に い

 智 之
ともゆき

（1966 年 11 月 22 日生 57 歳）

学 歴 獨協大学法学部（1989 年 3 月卒業）

職 歴 1989 年 5 月 入行

 2016 年 6 月 融資部長

 2019 年 6 月 執行役員浦安支店長

 2020 年 10 月 執行役員法人営業部長

 2022 年 6 月 常務執行役員（現職）

氏 名 山 﨑
やまざき

 資 郎
し ろ う

（1968 年 11 月 17 日生 55 歳）

学 歴 駒澤大学法学部（1992 年 3 月卒業）

職 歴 1992 年 5 月 入行

 2018 年 6 月 市川支店長

 2019 年 6 月 融資部長

 2021 年 6 月 執行役員本店営業部長

 2023 年 6 月 常務執行役員営業統括部長（現職）

6. 異動後の取締役、監査役及び執行役員（2024 年 6 月 26 日付予定）

（1） 取締役

取締役頭取（代表取締役） 熊谷 俊行

取締役専務執行役員（代表取締役） 市川 達史 （昇任）

取締役専務執行役員（代表取締役） 藤田  剛 （新任）

取締役常務執行役員 藤﨑 一男

取締役常務執行役員 國井 智之 （新任）

取締役常務執行役員 山﨑 資郎 （新任）

非常勤取締役（社外取締役） 秋山 勝貞

非常勤取締役（社外取締役） 内村 廣志

非常勤取締役（社外取締役） 戸部 知子

非常勤取締役（社外取締役） 上西 京一郎

（2） 監査役

常勤監査役 稗田 一浩

常勤監査役 尾池 伸一

非常勤監査役（社外監査役） 小野  功

非常勤監査役（社外監査役） 花田  力

非常勤監査役（社外監査役） 岩原 淳一

（3） 執行役員

常務執行役員 松木 誠一郎（昇任）

常務執行役員 深山 孝夫 （昇任）

常務執行役員 笹川  証 （昇任）

執行役員 吉田  稔

執行役員 須場 泰彦

執行役員 牛川 秀明

執行役員 渡辺 聡子

執行役員 喜多見 貴

執行役員 田中  智

執行役員 福田 昭浩

執行役員 小林 大介 （新任）

執行役員 城戸 健一 （新任）

執行役員 赤尾 明博 （新任）

執行役員 児玉 尚之 （新任）

以 上